Señor ALFREDO MORALES BELLIDO Gerente General de la Compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 693 acciones ordinarias y nominativas de \$ 1,00 dólar de los Estados Unidos de América, cada una de ellas pagadas en su totalidad de la compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A. con número de RUC 2490013132001, propiedad de la señorita BRENDA ESTEFANÍA BONILLA TUMBACO han sido transferidas al señor ALFREDO MORALES BELLIDO.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A. y posteriormente se sirva a notificar a la Superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente,

CEDENTE

Srta. Brenda Estefanía Bonilla Tumbaco

C.L:0926466236

CESIONARIO

Sr. Alfredo Morales Bellido

Pasaporte: 5963589











BSERVACIONES

0

PASAPORTE PASSPORT

REPÚBLICA DEL PERÚ

TIPO / TYPE CODIGO PAIS / COUNTRY CODE P PER

APELLIDOS / SURNAMES

MORALES BELLIDO WOMBRES / GIVEN NAMES

ALFREDO

NACIONALIDAD / NATIONALITY PERUANA

FECHA DE NACIMIENTO / DATE OF BIRTH DIE No. / Natio

28 MAR/MAR 1964 SEXO / SEX LUGAR DE NACIMIENTO (PLACE OF SIRTH

M LIMA

04 OCT/OCT 2018

FECHA DE VENCIMIENTO / DATE OF EXPIRY

04 OCT/OCT 2023

L05129412

FASAPORTENE DESPRESANT 117152698



02

FECHA DE EMISIÓN / GATE OF ISSUE FIRMA DEL TITULAR / MOLDER TIMONATURE



06821694

P<PERMORALES<BELLIDO<<ALFREDO<<<<<<< 1171526988PER6403289M2310048<<<<<<<<666

Señor
ALFREDO MORALES BELLIDO
Gerente General de la Compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A.
Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, 7 acciones ordinarias y nominativas de \$ 1,00 dólar de los Estados Unidos de América, pagada en su totalidad de la compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A. con número de RUC 2490013132001, propiedad de la señorita KAREN THALIA BONILLA TUMBACO ha sido transferida al señor LUIS ALFREDO MORALES AYARZA.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía AMBMONTAJE INDUST MECAN CONSTRUCTORA S.A. y posteriormente se sirva a notificar a la superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente,

CEDENTE

Srta. Karen Thalia Bonilla Tumbaco

C.I.: 2400087355

CESIONARIO

Sr. Luis Alfredo Morales Ayarza

Pasaporte: 118821049











1188210492PER9501201M2410292<<<<<<<<